

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

quarta-feira, 30 de outubro de 2019

Ano VI - Edição nº 00275 | Caderno 1

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié - Iprej publica



Rua Itália | 33 | Centro | Jequié-Ba iprej.ba.ipmbrasil.org.br

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

SUMÁRIO
■ ERRATA DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2019

Rua Itália | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

Outros



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ - IPREJ



ERRATA DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2019 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2019

Onde se lê: CONTRATO Nº 010/2019.

Leia-se: CONTRATO Nº 011/2019.

EMANOEL SILVA ALMEIDA Diretor Presidente do IPREJ

Rua da Itália, nº 33 – Centro – Jequié-Ba - CEP: 45.200-190 – Telefones (73) 3526-0676 ou 3525-9592 CNPJ 09.353.852/0001-37

Rua Itália | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br